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FiN 1 Giornata Attivita di Categoria fascia A Concentramento A Foglion. 1

VENETO

800 Stile Libero

Treviso, Domenica 25/01/2026 ore 11:59

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

DANIELI VITTORIA
CAPUTO GIULIA
ZANIN ANGELICA
VECCHIATO MATILDE
GAZZOLA EMMA
LOVAT VERA

BEDIN NOEMI
THOMAS ELISA

Categoria Juniores - F
1 4 1 ALBANIMICHELA
2 6 2 PETENA'VITTORIA
- 6 1 CANOVA LINDA
Categoria Cadetti - F
1 5 1 CHIBANICOLETTA
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Serie

Anno Naz

2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2013

2010
2011
2010

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

28/01/2026

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NUOTO VENEZIA SSD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

NUOTO VENEZIA SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO

2009 MDA NUOTO VENEZIA SSD

Tempo Pti

09:31.28
09:37.81
09:39.09
09:39.71
09:40.18
09:44.32
09:57.95
10:15.05

09:21.27
10:15.11
ASS

09:16.81

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

