

RISULTATI PER CATEGORIA

800 Stile Libero

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Treviso, Domenica 25/01/2026 ore 11:59

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - F								
1	3	1	DANIELI VITTORIA	2012	ITA	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	09:31.28	
2	2	1	CAPUTO GIULIA	2012	ITA	NUOTO VENEZIA SSD	09:37.81	
3	7	2	ZANIN ANGELICA	2012	ITA	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	09:39.09	
4	3	2	VECCHIATO MATILDE	2012	ITA	HYDROS USD - ODERZO	09:39.71	
5	4	2	GAZZOLA EMMA	2013	ITA	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	09:40.18	
6	7	1	LOVAT VERA	2012	ITA	HYDROS USD - ODERZO	09:44.32	
7	2	2	BEDIN NOEMI	2012	ITA	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	09:57.95	
8	5	2	THOMAS ELISA	2013	ITA	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	10:15.05	
Categoria Juniores - F								
1	4	1	ALBANI MICHELA	2010	ITA	NUOTO VENEZIA SSD	09:21.27	
2	6	2	PETENA' VITTORIA	2011	ITA	SPORTING CLUB NOALE SSD	10:15.11	
-	6	1	CANOVA LINDA	2010	ITA	RIVIERA NUOTO - DOLO	ASS	
Categoria Cadetti - F								
1	5	1	CHIBA NICOLETTA	2009	MDA	NUOTO VENEZIA SSD	09:16.81	